Projeto/Atividade 
01.031.0001.2.001.0000  

Elemento de Despesa 
33.90.40.00  

CLÁUSULA SÉTIMA - DO PAGAMENTO  
7.1 - Preço 
7.1.1 - 0 valor mensal para a contratação é de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais), totalizando o 
valor global de RS 6.600,00 (seis mil e seiscentos' reais). 
7.1.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdencidrios, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento